CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ PHÚC KHẢO BÀI KHẢO SÁT
Kỳ tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS và THPT Trần Đại Nghĩa, năm học 2025 – 2026 (Khóa ngày 16 tháng 6 năm 2025)
Kính gửi: Ban Phúc khảo
Họ và tên thí sinh:

Sinh ngày:……tháng……… năm…….…… Nơi sinh:

Đã dự khảo sát tại Điểm khảo sát: Trường

Số thứ tự khảo sát:
Phòng khảo sát:

Điểm đã công bố:
 Số điện thoại liên hệ:

	Quận 1, ngày      tháng 6   năm 2025
Người đăng ký
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ PHÚC KHẢO BÀI KHẢO SÁT

Kỳ tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS và THPT Trần Đại Nghĩa, năm học 2025 – 2026 (Khóa ngày 16 tháng 6 năm 2025)
Kính gửi: Ban Phúc khảo

Họ và tên thí sinh:

Sinh ngày:……tháng……… năm…….…… Nơi sinh:

Đã dự khảo sát tại Điểm khảo sát: Trường

Số thứ tự khảo sát:
Phòng khảo sát:

Điểm đã công bố:
 Số điện thoại liên hệ:

	Quận 1, ngày      tháng  6  năm 2025
Người đăng ký
(Ký tên và ghi rõ họ tên)